

Pressmeddelande 2015-07-01

Fortsatt tillväxt inom strategisk rådgivning

För att möta den ökande efterfrågan på strategisk rådgivning expanderar NAI Svefa nu sitt team genom att anställa Patrik Jonasson och Lars Svensson. I och med rekryteringarna stärker NAI Svefas sin position som hela landets strategiska rådgivare avseende fastighetsrelaterade frågeställningar.

Under de senaste åren har vi mött en tilltagande efterfrågan på strategisk rådgivning – inte bara i landets storstäder utan även i regionala tillväxtorter. För att möta efterfrågan och stärka vår position som hela landets ledande fastighetsrådgivare är vi nu glada över att ha knutit till oss två mycket erfarna personer som bägge har en stark regional förankring och samtidigt nationell erfarenhet från ledande befattningar i fastighetsbranschen.

Efter sommarssemestern ansluter Patrik Jonasson, närmast marknadsområdeschef på Diös, och Lars Svensson, närmast fastighetschef på Ståhl till NAI Svefa. Patrik kommer att verka i norra Sverige med bas i Sundsvall och Lars i Mellansverige baserad i Norrköping/Linköping – två regionala delmarknader i tillväxt och strategiskt viktiga regioner för oss på NAI Svefa.

Genom dessa två rekryteringar breddar NAI Svefa sitt team inom Strategisk rådgivning, där sedan tidigare Bengt Andrén och Mikael Holmström är verksamma. Satsningen innebär att vi tar ytterligare ett viktigt steg i att integrera våra affärsområden och ger oss möjlighet att ta helhetsgrepp i alla fastighetsrelaterade frågeställningar – säger Mikael Lundström, VD NAI Svefa.

För ytterligare information:

Mikael Lundström, VD & Koncernchef, tel: 08-402 18 80

e-mail: mikael.lundstrom@naisvefa.se

Gustav Källén, vice VD, 08-402 18 97

e-mail: gustav.kallen@naisvefa.se

Om NAI Svefa

NAI Svefa är en av Sveriges största fastighetskonsulter och hjälper både offentliga och privata uppdragsgivare inom fastighetsrätt, fastighetsutveckling, värdering, transaktioner, fastighetsinformation och förmedling av lokaler.

Bolaget har över 120 medarbetare och finns på 17 orter i landet. Internationellt är bolaget knutet till nätverket NAI Global.